Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 07:03
Link do produktu: https://www.gmg.net.pl/akumulator-panasonic-12v-mocowy-45wup-rw1245-p-610.html
Akumulator PANASONIC 12V mocowy
45WUP-RW1245
Cena 180,00 zł
Dostępność Na zamówienie , od 1 do 10 miesięcy -
cena , termin realizacji i dostępność
po potwierdzeniu zamówienia
Numer katalogowy UP-RW1245
Producent PANASONIC
Opis produktu
#Akumulator #PANASONIC #żelowy #agm #12V #mocowy 4#5WUP-RW1245
Akumulator PANASONIC 12V mocowy 45W UP-RW1245 MOC akumulatora 45W
Napięcie akumulatora 12 V Waga akumulatora 2,6 kg
Wysokość całkowita akumulatora 100 mm
Wysokość akumulatora 94 mm
Szerokość akumulatora 65 mm
Długość akumulatora 151 mm Rodzaj klem akumulatora fast-on (250)
Żywotność akumulatora 6-9 lat S
ztuk w kartonie 10
Polecane linki latarki , odstraszacze , akumulatory i baterie , noże i scyzoryki  , sklep internetowy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold